
役員就任のご挨拶 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は全国海運組合連合会の業務運営につきまして格別なるご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、去る 6 月 21 日開催の当連合会第 65 回通常総会後の臨時理事会におき

まして、下記の通り会長並びに副会長が選任され、それぞれ就任致しました。 

 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 令和 5 年 6 月吉日 

全国海運組合連合会 

会長 藏本 由紀夫 

 

 

記 

 

役 職 氏  名 会 社 名 所属組合 新/再 

会 長 藏本 由紀夫 吉祥海運株式会社 代 表 取 締 役 中国地方海運組合連合会 再任 

副会長 寺 岡  洋 一 由良海運株式会社 代表取締役社長 中 部 沿 海 海 運 組 合 再任 

副会長 宗 田  銀 也 旭 海 運 有 限 会 社 代表取締役社長 九州地方海運組合連合会 再任 

副会長 岡 本  信 也 岡本海運株式会社 代表取締役社長 中国地方海運組合連合会 再任 

副会長 村 田   泰 八重川海運株式会社 代 表 取 締 役 四国地方海運組合連合会 再任 

 

      以上 

 


